
Uchwała Nr 305 /2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 11 lipca 2025 roku. 

 

w sprawie obciążenia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wągrowieckiego 

służebnością gruntową przejazdu i przechodu. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z § 2 ust. 2 § 17 ust. 2 Uchwały nr 

XX/156/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2012 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. poz. 3715 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na obciążenie odpłatną służebnością przechodu i przejazdu nieruchomości 

oznaczonej nr ewid. 1239 w miejscowości Gołańcz, przy ulicy Walki Młodych, objętej księgą wieczystą 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Wągrowcu, V Wydział Ksiąg Wieczystych KW PO1B/00039623/5, 

będącej własnością Powiatu Wągrowieckiego, na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości 

oznaczonej nr ewid. 416/2 w miejscowości Gołańcz, która nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi. 

         2. Zakres służebności obejmuje pas gruntu o szerokości 4 m  i długości 212,5 m, o łącznej 

powierzchni 850 m², zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Jednorazowa opłata za obciążenie służebnością przechodu i przejazdu o której mowa w § 1 ust. 1 

wynosi 4 719,00 zł. 

§ 3. Służebność przechodu i przejazdu o której mowa w § 1 ust. 1  ustala się na okres 10 lat.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się dwóm członkom Zarządu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Starosta Wągrowiecki  

        …………………………. 

               /Tomasz Kranc/ 

 

         Wicestarosta 

        …………………………. 

               /Jerzy Springer/ 

 

 

                   Grzegorz Bałdyga………….………………... 

                   Izabela Dembska………….………….……… 

                   Robert Woźniak………….…….……………. 


